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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51709017K

2. Data e Regjistrimit 09/05/2025
3. Emri i Subjektit PAKUFI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane Rruga “Jordan Misja,” kompleksi 
Panorama, kati 1, njesite nr.10-13 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Krijim marke/Brandim dhe Grafike, UI/UX (Dizajn per IT), 
Zhvillim Software, Menaxhim Projekte, Konsulence, 
Mirembajtje, Kontent dhe menaxhim i rrjeteve sociale, 
Trajnim dhe edukim, Zhvillim karriere, Te tjera.
Tahir Qalliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/05/2025 Deri: 30/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Tahir Qalliu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 49,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Giorgia Sambrotta
13.1 Vlera e kapitalit Para: 51,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PAKUFI
E-Mail: tahir.qalliu@pakufi.agency  
Telefon: 0689296623  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )

Regjistrimi Fillestar: CN-444046-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F02017-4F27-4510-AC3C-21FEA9C672C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59ED8A70-1925-4D24-A607-C16725D372D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCC0B45-EDE0-4F37-97BE-F108A79AD1DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCC0B45-EDE0-4F37-97BE-F108A79AD1DE

